様式第1号(第7条関係)

野洲市歴史民俗博物館研修室利用許可申請書

　　年　　月　　日

　　野洲市教育委員会　様

(団体は主たる事務所の所在地及び名称)

申請者　住所

(団体は代表者氏名)

氏名

電話

　　下記のとおり博物館の施設を利用したいので申請します。

記
	使用財産
	利用室名
	　　研修室

	その他の設備
	種類

	数量

	利用目的又は用途

	利用希望日時
	　　　　　年　　月　　日　　　曜日　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	使用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入場料その他金銭徴収の有無
	　　　　　　有(1人当たりの金額　　　　　　　円)・無

	入場者予定人員

	備考